COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

REQUERIMENTO Nº DE 2005
(do Sr. Arnon Bezerra)

Requer, nos termos regimentais, a
realização do Seminário – A Rodada de
Doha – A Oferta Brasileira sobre o
Comércio de Serviços.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a
realização do Seminário – A Rodada de Doha da OMC – A Oferta Brasileira
sobre o Comércio de Serviços.

 Plenário Franco Montoro, em  de  maio de 2005

Deputado ARNON BEZERRA